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	Направление
	Сентябрь

	
	01.09-04.09
	07.09-11.09
	14.09-18.09
	28.09-02.10

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	Праздничная линейка «Школа, здравствуй».

Участие в акции «Посади свое дерево».
	Вовлечение   учащихся в секции и кружки по интересам
	Распределение обязанностей, оформление классного уголка
	Подготовка номера ко дню учителя

	Духовно-нравственное
	
	
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	
	Кл.час «Мы – за здоровый образ жизни»
	
	Беседа «Правила безопасности»

	Военно-патриотическое
	
	
	
	

	Общеинтеллектуальное
	Кл. час «Терроризм – война против беззащитных».

	
	
	Участие в школьных олимпиадах

	Гражданско-правовое
	
	
	
	

	Работа с родителями
	
	Родительское собрание
	Индивидуальные консультации родителей



	Направление
	Октябрь

	
	05.10-09.10
	12.10-16.10 
	19.10-23.10
	26.10-30.10

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	День учителя (участие в концерте)
	
	
	

	Духовно-нравственное
	
	
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	Техника безопасности учащихся – инструктаж на  период осенних каникул
	Беседа «Вредные привычки»
	
	

	Военно-патриотическое
	
	
	
	Кл. ч  «Урок мужества -Спасибо за жизнь»

	Обще-интеллектуальное
	
	
	Тематический классный час «Русские миллионеры (купеческие династии)»
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей



	Направление
	Ноябрь

	
	02.11-06.11
	09.11-13.11
	16.11-20.11
	23.11-27.11

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	
	«В ответе за прошлое, настоящее и будущее» —  патриотический час (к Дню народного единства)
	Поездка в цирк
	День Матери

	Духовно-нравственное
	 «Милосердие поможет выжить!»
 (познавательно-творческая игра)

	
	
	Беседа «Стыд и совесть»

	Спортивно-оздоровительное
	
	
	Техника безопасности учащихся – инструктаж на  период осенних каникул 
	

	Военно-патриотическое
	
	
	
	

	Обще-интеллектуальное
	
	
	
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей
	



	Направление
	Декабрь

	
	01.12-04.12
	07.12-11.12
	14.12-18.12
	21.12-25.12
	28.12-30.12

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	Участие в акции «Поделись радостью»
	
	Украшение кабинета 
	
	

	Духовно-нравственное
	
	
	Кл. час «Труд красит человека»
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	
	
	
	Кл. час «Как победить дракона, или удержись от вредной привычки!»
	Техника безопасности учащихся – инструктаж на  период зимних каникул

	Военно-патриотическое
	
	
	
	
	

	Обще-интеллектуальное
	«Путешествие в страну дорожных знаков» познавательная игра
	Интеллектуальная игра «Поле чудес»
	
	
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	
	

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей
	

	


	Направление
	Январь

	
	11.01-15.01
	18.01-22.01
	25.01-29.01
	

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	
	
	
	

	Духовно-нравственное
	Беседа «Думай хорошо. И мысли созреют в добрые поступки»
	
	Кл. ч. «Искусство успевать»
	

	Спортивно-оздоровительное
	
	
	
	

	Военно-патриотическое
	
	«Во славу Отечества!» Просмотр и обсуждение видеоматериалов о героических страницах истории России, о подвигах.
	
	

	Общеинтеллектуальное
	
	
	
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей



	Направление
	Февраль

	
	01.02-05.02
	08.02-12.02

	15.02-19.02

	29.02-04.03

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	
	
	
	Подготовка к праздничному концерту «8 марта»

	Духовно-нравственное
	
	Кл. час «Мальчики с Марса, девочки с Венеры»
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	Беседа «наркотики – путь в никуда»
	
	
	Техника безопасности учащихся – инструктаж на  период зимних каникул

	Военно-патриотическое
	
	
	Военно-спортивная игра «Юные патриоты Отчизны»
	

	Общеинтеллектуальное
	
	
	Кл. час «Какой у меня интеллект?»
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей



	Направление
	Март

	
	07.03-11.03

	14.03-18.03

	21.03-25.03

	28.03-01.04


	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	Концерт, посвященный 8 марта
	
	
	

	Духовно-нравственное
	
	
	Беседа «Вверх по лестнице жизни, или Мои жизненные ценности»
	

	Спортивно-оздоровительное
	Профилактическая беседа «Моя жизнь - интернет»
	
	
	

	Военно-патриотическое
	
	
	
	

	Общеинтеллектуальное
	
	Кл. час «Знание - сила»
	
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	Кл. час «Как использовать свои права»

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей



	Направление
	Апрель

	
	04.04-08.04

	18.04-22.04

	25.04-29.04
	4 неделя

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	Участие в акции «Спеши творить добро»
	
	
	Участие в мероприятиях, посвященных дню защиты
детей

	Духовно-нравственное
	
	Беседа «Ты и твое мнение»
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	Кл. час «Что имеем – не храним, потерявши - плачем»
	
	Техника безопасности учащихся – инструктаж на  период весенних каникул
	

	Военно-патриотическое
	
	
	
	

	Общеинтеллектуальное
	
	
	Викторина ко дню космонавтики
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	Кл. час «Гражданство и гражданин»

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей
	Родительское собрание



	Направление
	Май

	
	02.05-06.05
	09.05-13.05
	16.05-20.05

	23.05-25.05

	Культурно – массовые мероприятия. Внеурочная деятельность.
	Участие в акции «Открытка ветерану»
	
	
	Торжественная линейка, посвященная празднику Последнего звонка

	Духовно-нравственное
	
	
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	Смотр строя и песни
	
	
	Техника безопасности учащихся – инструктаж на  период осенних каникул

	Военно-патриотическое
	Участие в митинге у памятника Неизвестному солдату
	Патриотическая беседа «Сталинградский дневник»
	
	

	Общеинтеллектуальное
	
	
	Патриотическая викторина «Примером сильны и сердцем отважны»
	

	Гражданско-правовое
	
	
	
	

	Работа с родителями
	Индивидуальные консультации родителей








